supersto, -steti, -stare de eo quod in superficie alicuius rei est vel videtur, supra aliquid sto

supersum, -fui, -esse 1 i.q. reliquus sum, resto 2 i.q. superstes sum, supervivo a c.dat. b sine dat.

superus, -a, -um i.q. in superiore parte positum est 1 sensu locali de iis quæ in terra atque inter homines fiunt cum de inferis sermo est 2 de dis [*gen.pl. nonnisi superum*] a substantive b adiective

superior, -us qui supra est I adi A de loco B de condicione 1 c.abl. a respectus b comparationis 2 sine abl. C de tempore i.q. prior D de iis quæ supra dicta vel commemorata sunt II substantive A de loco B de condicione C de tempore vel de iis quæ supra dicta vel commemorata sunt 1 m. pl. 2 n.pl.

superius i.q. antea.supra

® **supra** = super (sacramenta iurare); supra quam = magis etiam quam; **suprastare** = stare supra

supremus, -a, -um 1 proprie de loco i.q. summus a subst. n.pl. b adi. 2 translate a de tempore speciatim de iis quæ ad mortem attinent vel pertinent b de gradu i.q. ultimus c i.q. intimus

supremo i.q. denique

summus, -a, -um I proprie de loco A adi. B subst. 1 n.pl. a c.gen. b sine gen. 2 n.sg. II translate de gradu A adi. 1 de animantibus 2 de rebus B subst. m.pl.

summe i.q. maxime

summa, -æ I proprie de collectione seu quantitate rerum quæ numerantur A de numero B de pecunia 1 c.gen. 2 c.adi. 3 nude II sensu latiore de capite cuiusquam rei A c.gen. B nude; Gertz S summa (celorum) 102, 14 scholastice :principia RH

® **super**: iuncturae : cum acc.:intellegere super aliquem = curare aliquem : animum attendere ad; super aliquem misereri et similia = erga ; super aliquem orare;super aliquid gaudere = de

® **superaddere** = subiungere, subicere Gertz S 282, 64; = superinicare 153, 74

® **superaffigere** Gertz S 101, 1 = insuper affigere

® **superducto** supercilio = super eo subducto supercilio Gertz S 79, 3

® **supereffluere** = abundanter evenire Gertz S 103, 18

® **superhabundare** = magis abundare Gertz S 231, 16

® **superimminere** = inclinare super Gertz S 118, 25

® **superimponere** = super aliquid imponere Gertz S 126, 5; = imponere 390, 11

® **supernus** = divinus vel caelestis ;superna = caelestia/caelum ;superni = superi Gertz S

® **superpellicium** id est vestis propria canonicorum regularium longas manicas habens ac pæne talaris quæ supra tunicam laneam gestabatur Gertz S 357, 27

supervacuus, -a, -um i.q. supervacaneus, inutilis 1 adi. 2 subst. n.sg. (c.inf.)

supervacue i.q. supervacaneo, inutiliter

supervenio, -i, -tum, -ire I pro subi. homines A i.q. accedo, advenio 1 c.dat. 2 nude B i.q. ex inopinato advenio C de iis qui subito adsunt nocendi causa 1 c.dat. 2 c.abl. 3 c. præp. 4 nude II pro subi. res A corporeæ 1 i.q. succedo 2 i.q. afferor 3 de re militari B incorporeæ